
Kariéra 

Popis práce: 

 Člen hasičského záchranného sboru, který provádí hasební práce a záchranu majetku a osob 

za pomoci běžných technických prostředků. 

 Vyjíždí s jednotkou k zásahům, plní úkoly velitele zásahu, provádí hasební a záchranářské práce, 

plní v celém rozsahu povinnosti plynoucí z pracovního zařazení. 

 Provádí údržbu a opravy na technice, zařízeních, technických prostředcích požární ochrany 

a hasičské výzbroji. 

 Zná charakteristiku hasebního obvodu, nasazení a ovládání požárně bezpečnostních zařízení, 

včetně norem týkajících se bezpečnosti a krizového řízení. 

Požadujeme: 

 SOU nebo SŠ vzdělání v technickém oboru s maturitou 

 řidičský průkaz skupiny C 

 prokázání zdravotní způsobilosti, dobrou fyzickou kondici 

 zkušenost na obdobné pozici výhodou (hasič, hasič technik – SS, TS, CHS) 

 základní orientace v oblasti požárních a bezpečnostních předpisů 

 zodpovědnost, důslednost, vyrovnanost, odolnost vůči stresu 

 schopnost teamové spolupráce, dobré komunikační schopnosti, loajalita 

 aktivní přístup k plnění úkolů, ochota učit se novým věcem 

 základní znalost práce na PC: MS Office – Word, Excel, Outlook 

Nabízíme: 

 smlouva na dobu neurčitou 

 zázemí rozvíjející se společnosti 

 odpovídající mzdové ohodnocení dle vykonané práce 

 zaměstnanecké výhody 

 náročnou a zodpovědnou práci v atraktivním prostředí 

 

Zaměstnanecké výhody 

Práce našich zaměstnanců si velmi vážíme, proto jim poskytujeme širokou škálu 
zaměstnaneckých výhod, mezi které patří například: 

 5 týdnů dovolené 

 příspěvky na penzijní a životní připojištění v případě smlouvy na dobu neurčitou 

 závodní stravování s příspěvkem zaměstnavatele 

 zaměstnanecké parkování soukromých vozidel uvnitř nebo vně areálu společnosti 

 firemní školka 

 školení pro zaměstnance 

Dále nabízíme: 

 práci v atraktivní oblasti letectví na rozvíjejícím se mezinárodním letišti s dlouholetou tradicí 

 pracoviště v blízkosti Prahy s dobrým dopravním napojením na centrum hlavního města 

 možnost profesního růstu a rozvoje (volné pozice jsou obsazovány přednostně z interních zdrojů) 

 zajímavé mzdové ohodnocení 



 

Informace pro uchazeče o zaměstnání 

Předpokladem pro přihlášení se do výběrového řízení je zaslání životopisu. O práci na letišti 
Vodochody se můžete ucházet následujícími způsoby: 

 Zašlete nám svůj životopis e-mailem na adresu: jobs.lkvo@aero.cz. 

 V případě, že je na obsazení pracovního místa vyhlášeno výběrové řízení, uveďte do předmětu 

Vašeho e-mailu název pozice, o kterou se ucházíte, např. „Přihlášení do výběrového řízení 

na pozici Hasič HZS podniku“. 

 V případě, že jsou všechna pracovní místa aktuálně obsazena a máte-li zájem o zařazení 

do evidence uchazečů o zaměstnání u společnosti Letiště Vodochody a.s., uveďte do předmětu 

Vašeho e-mailu např. Uchazeč o zaměstnání u spol. LV a.s. (doplňte oblast Vašeho zájmu). 

 K životopisu nezapomeňte přiložit svůj souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem 

zprostředkování zaměstnání, nebo za účelem zařazení do evidence uchazečů o zaměstnání dle níže 

uvedeného vzoru a pamatujte na to, že tyto údaje poskytujete společnosti Letiště Vodochody a.s. 

maximálně na dobu jednoho roku od jejich zaslání. 

 V případě změny osobních údajů, nebo v případě Vašeho zájmu o jejich další využití pro potřeby 

zařazení do evidence uchazečů o zaměstnání i po uplynutí lhůty jednoho roku, nám zašlete 

aktualizovaný životopis. 

Vzor souhlasu se zpracováním a uchováním osobních údajů: 

Souhlasím se zpracováním a uchováním veškerých mých osobních údajů. Osobní údaje budou 

zpracovány v souladu s rozhodnutím Komise EU ze dne 15. června 2001 a zákonem č. 101/2000 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů. Tyto údaje poskytuji společnosti Letiště Vodochody a.s. výhradně 

za účelem zprostředkování zaměstnání a to na dobu výběrového řízení, nejdéle však na 1 rok od jejich 

zaslání. Jsem si vědom/a, že mohu kdykoli požádat výše uvedenou společnost o smazání nebo 

o opravu mých osobních údajů. 

 

Předpokládané datum nástupu do zaměstnání: 15. srpna 2013 
 

Přihlášky do výběrového řízení nám můžete zasílat do 14. 7. 2013 na e-mailovou adresu: 
 jobs.lkvo@aero.cz

 

Kontakt: 

Letiště Vodochody a.s. 

Úsek Finance a korporátní služby 

U Letiště 374 

250 70  Odolena Voda 

Česká republika 

 

Kontaktní e-mail:  jobs.lkvo@aero.cz 

Web: www.vodochodyairport.cz  

 

 

 

mailto:jobs.lkvo@aero.cz
mailto:jobs.lkvo@aero.cz
mailto:jobs.lkvo@aero.cz
http://www.vodochodyairport.cz/

